МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 42
от  26 ноября  2018 г
у.Хошун-Узур.
«О  поездке на совещание в с.Ацагат»

          В связи с поездкой  на совещание в с.Ацагат  главы  сельского поселения  «Хошун-Узурское»  Иванова Жаргала  Дамбиевича  с   26 ноября 2018г.  по 27 ноября 2018 г., распоряжаюсь:

1. Возложить исполнение обязанностей главы сельского поселения  на ведущего специалиста  Цыденову Ирину Дамдинсуруновну  с  26 ноября 2018г. по   27 ноября 2018 г.

Основание:  Положение о совещании   26-27/11.2018г.

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                                Ж.Д.Иванов.